
Stand: 13.09.2009 / 21:05:16

Ergebnisübersicht: Malchow,PLS vom 12.-13.09.2009 [200937003] 12.09.2009 - 13.09.2009

1 Dressurprüfung Kl.A

Ptreis des GeDA Baumarktes,Malchow

1. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7126 7.50P

2. Agnes Pohlmann (RFV Alt-Sammit u.Um) Gina Ginelli 80220 6.90P

2. Claudia Fallinski (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Her Highness Helena231 6.90P

4. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25152 6.80P

4. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Picasso 412155 6.80P

6. Jana Wendler (RFV Plau am See e.V) Dohnanyi 267 6.60

6. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Luise 76132 6.60

8. Franziska Zaage (RV Trakehner Sportpferdezucht e.V.) Caskadeur 235 6.50

9. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Latino 230111 6.40

10. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Winchester 149195 6.00

2 Dressurprüfung Kl.A

Preis der Allianzversicherung Sylvia Lenz

1. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25152 7.10P

2. Lydia Gottschalk (RFV Krümmel e.V.) Fenja 11376 7.00P

3. Sophie Gottschalk (RFV Krümmel e.V.) Paula 62153 6.90P

4. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Luise 76132 6.60P

5. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Semmy 4175 6.40

6. Anna Viebahn (Ritzerower RV) Pegasus 468154 6.20

7. Agnes Pohlmann (RFV Alt-Sammit u.Um) Gina Ginelli 80220 5.90

8. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Winchester 149195 5.80

9. Jana Wendler (RFV Plau am See e.V) Dohnanyi 267 5.70

3 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

Preis der Birkholzapotheke ,Malchow

1. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Lord Calypso 7126 6.90P

2. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Leonardo 319119 6.70P

3. Agnes Pohlmann (RFV Alt-Sammit u.Um) Gina Ginelli 80220 5.90P

4. Claudia Fallinski (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Her Highness Helena231 5.80P

5. Dominique Karg (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Athena Olympia15 5.60

5. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Latino 230111 5.60

7. Angela Holm (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Luise 76132 5.50

8. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Picasso 412155 5.40

9. Franziska Zaage (RV Trakehner Sportpferdezucht e.V.) Caskadeur 235 5.30

10. Christopher Klocke (RFV HLG Neustadt e.V) Lucky Boy 161130 4.00

4 Springpferdeprüfung Kl.A**

LuKTrans Lange,Grabowhöfe

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Nom de Guerre145 8.20P

2. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414112 7.80P

3. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Bariton 3822 7.70P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coradino59 7.50P

5. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Aragon 35212 7.40P

5. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130101 7.40P

5. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Voigtsdorfs Quonschbob192 7.40P

8. Frank Weihs (RFVV Ludorf e.V) Levistian F.W.121 7.30P

9. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Condana53 7.20P

9. Anne Matting (RFV Groß Vielen e.V.) Design 1866 7.20P

11. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e.V.) Red Fox 22164 7.10P

12. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Belfast 2823 7.00P

12. Wiebke Tolksdorf (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celline 238 7.00P

14. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Belina - W24 6.90

14. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Bayou 8228 6.90

16. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Captain Jack 2830 6.80

16. Daniel Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Campino 328219 6.80

18. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Ustina 6185 6.70

19. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Campan27 6.20

20. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 2749 6.00

21. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Cleome 347 5.80

22. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Um) Avelita17 5.70

23. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Leadbelly115 5.60

24. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Darß e.V) Caruso G34 5.50

25. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 79343 0.00

25. Roland Kostros (RSV Bollewick e.V) Fletscher 578 0.00

25. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) La Roma's Stern106 0.00

25. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sy179 0.00
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25. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Cara Critee229 0.00

5 Springpferdeprüfung Kl.A**

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinn 12161 8.00P

2. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Jolly Coeur 899 7.80P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lorbasz 2124 7.60P

4. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Bariton 3822 7.50P

5. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Campan27 7.30P

5. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Quip162 7.30P

7. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cosca61 7.20

8. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Cleome 347 7.10

9. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Captain Jack 2830 6.90

10. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Condana53 6.70

10. Ramona Schilloks (RFV H-Gestüt Ganschow e.V.) Chameur 129233 6.70

12. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 79343 6.40

13. Roland Kostros (RSV Bollewick e.V) Fletscher 578 6.20

13. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Um) Gloria 52487 6.20

15. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Aragon 35212 0.00

15. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Cooper 90216 0.00

15. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Cara Critee229 0.00

6 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis des Gasthofes zum Kranich,Walow

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Ashley 13113 8.00P

2. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Voigtsdorfs Ohio191 7.90P

3. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Voigtsdorfs Quonschbob192 7.80P

4. Nadine Rauchstein (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lasika110 7.70P

5. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Fabius 8175 7.60P

5. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Clintus 4212 7.60P

7. Lisa Naujok (SG Blau-Weiss Neuenhofe e.V.) Chivas 45214 7.50P

8. Frank Weihs (RFVV Ludorf e.V) Levistian F.W.121 7.40P

8. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Catch me 15232 7.40P

10. Nico Herrmann (RSV Bollewick e.V) Cool Gritta58 7.30P

10. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Nom de Guerre145 7.30P

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Caroline 8633 7.20

12. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Jolly Coeur 899 7.20

12. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Unique 68180 7.20

15. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Darß e.V) Caruso G34 7.00

15. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Ustina 6185 7.00

17. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Um) Belfast 2823 6.90

18. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130101 6.80

19. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Um) Avelita17 6.70

20. Monique Schröder (RC Passin e.V.) Chico 79343 6.60

21. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11726 6.50

22. Anne Matting (RFV Groß Vielen e.V.) Design 1866 6.40

23. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Campino 328219 5.00

24. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cosca61 0.00

24. Martin Wißenbach (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Lynford240 0.00

7/1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

Preis d.Fa. Recycling GmbH

1. Detlef Scheller (RSV Bollewick e.V) Quentin 21160 0.00 / 27.17P

2. Dirk Albers (Ritzerower RV) Gismo 38585 0.00 / 27.54P

3. Marko Fick (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Caribic 1432 0.00 / 29.52P

4. Sina Pudert (RFV Bütow e.V.) Cassan36 0.00 / 30.25P

5. Daniel Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Lord Liberty 18218 0.00 / 30.99P

6. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine8 0.00 / 33.48P

7. Franziska Riedner (Zerrenthiner Pferdesportverein e.V.) Plaisir`Damou237 0.00 / 34.17P

8. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Robinia 11165 0.00 / 36.65P

9. Anna-Frances Päpcke (RFSV Stavenhagen e.V.) Garfield 22082 0.50 / 38.69

10. Karen Möller (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Primera 20157 4.00 / 31.18

11. Nadine Raschel (Reitclub Bocksee e.V.) Miss Maja 4137 4.00 / 32.22

12. Bernd Potratz (Kastanienhof Cramon e.V) Adamon5 9.25 / 41.28

13. Hubert Gottwald (RFV Bütow e.V.) Let's Dance 36120 4.00 / 31.97

14. Maria Bubner (RFV Altenpleen e.V.) Lister 3222 4.00 / 33.16

15. Ines Neumann (RSG Goldewin-Lüssow-Karow e.V.) Jago 7998 4.00 / 33.80

16. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e.V.) Red Fox 22164 4.00 / 35.39

17. Lydia Gottschalk (RFV Krümmel e.V.) Varus 65189 4.00 / 35.47

18. Silvio Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Belina - W24 4.00 / 39.16

19. Eileen Schulz (RFV Bütow e.V.) Ina 3496 4.00 / 40.57
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20. Nadine Raschel (Reitclub Bocksee e.V.) Sultano 13178 8.00 / 34.28

21. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Sy179 8.00 / 35.54

22. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Dream Like 271 8.00 / 36.22

23. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Chiasso 1642 8.00 / 39.50

24. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Uta 19186 8.50 / 46.18

7/2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**

1. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 2280 0.00 / 24.77P

2. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V) Raphina 2163 0.00 / 25.53P

3. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Kolida105 0.00 / 25.73P

4. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 35988 0.00 / 26.94P

5. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Colido48 0.00 / 27.87P

6. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande62 0.00 / 29.32P

7. Edmund Hinz (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Donnerbub70 0.00 / 29.39P

8. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11726 0.00 / 30.42P

9. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Condor 35454 0.00 / 31.08P

10. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394143 0.00 / 31.66P

11. Lars Schaudienst (RFVV Ludorf e.V) Capp28 0.00 / 32.04P

12. Wiebke Tolksdorf (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Celline 238 1.25 / 41.54

13. Maren Rodd (RFV Alt-Sammit u.Um) Guste 1092 4.00 / 28.36

14. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Bayou 8228 4.00 / 31.83

15. Nico Herrmann (RSV Bollewick e.V) Cool Gritta58 4.00 / 31.84

16. Frank Weihs (RFVV Ludorf e.V) Ceroleina F.W.39 4.00 / 32.40

17. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38740 4.00 / 36.83

18. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Leadbelly115 4.00 / 37.93

19. Udo Scheel (RSV Bollewick e.V) Granada 26490 4.00 / 65.60

20. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Acorinho4 5.00 / 40.70

21. Frank Bärfacker (RFV Freyenstein e.V) Fugan 279 4.00 / 31.97

22. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Caroline 8633 4.00 / 32.23

23. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Latino 230111 4.00 / 32.67

24. Susen Lange (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Balinka 420 4.00 / 33.43

25. Nico Herrmann (RSV Bollewick e.V) Samurei 12170 4.00 / 33.98

26. Roland Kostros (RSV Bollewick e.V) Kiru 2103 4.00 / 34.43

27. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Larino236 5.50 / 5040.00

28. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Convent 1157 6.00 / 52.90

29. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90174 6.00 / 62.61

30. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Acajou 58227 7.75 / 53.64

8 Stilspringprfg.Kl.L m.St.

Reifendienst Malchow

1. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Catch me 15232 *(7.70) 0.00 / 36.50P

2. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Voigtsdorfs Ohio191 *(8.00) 0.00 / 39.90P

3. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5123 *(7.90) 0.00 / 40.55P

4. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Fabius 8175 *(7.80) 0.00 / 45.74P

5. Juliane Behm (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Angie 19411 *(7.90) 4.00 / 37.39P

6. Nadine Rauchstein (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lasika110 *(7.70) 4.00 / 38.65P

7. Gesche Hansen (RG Wiesenhof e.V) Robinia 11165 (7.60) 0.00 / 0.00

8. Philipp Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Lord Liberty 18218 (7.50) 0.00 / 0.00

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Dolli N68 (7.00) 0.00 / 0.00

10. Nadine Raschel (Reitclub Bocksee e.V.) Miss Maja 4137 (6.90) 0.00 / 0.00

11. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Cibyll 244 (6.70) 0.00 / 0.00

12. Doreen Janenz (RFV Wittstock e.V.) Adaro6 (6.30) 0.00 / 0.00

13. Annett Grabow (RFV Blüthen e.V.) Cosima Grande62 (6.20) 0.00 / 0.00

9 Mannsch.-Springprfg.Kl.A** mit 1 Umlauf

Preis des Autohauses Michael Pagel

Bollewick 11. Su MA: 0.00/181.47

Steffen Kaiser Acorinho4

Dirk Albers Gismo 38585

Roland Kostros Kiru 2103

Nico Herrmann Samurei 12170

Groß Vielen2. Su MA: 4.25/181.97

Susanne Otterstein Colido48

Ernst Hofert Galan 21181

Ralf Gramenz Junior 130101

Anne Matting Unique 68180
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Bollewick 23. Su MA: 8.00/171.65

Nico Herrmann Cool Gritta58

Udo Scheel Granada 26490

Steffen Kaiser Kolida105

Detlef Scheller Quentin 21160

Wittstock4. Su MA: 12.00/159.34

Marko Fick Caribic 1432

Christian Voß Condor 35454

Andreas Wulff Convent 1157

Gestüt Kemkehof -Malchow5. Su MA: 21.00/173.58

Dirk Zorn Jacky 13597

Wiebke Klatz Leadbelly115

Renate Drephal Nando 394143

Sabine Hoyer Wincenta 4194

Bütow6. Su MA: 60.03/196.68

Anne Marschall Almadine8

Sina Pudert Cassan36

Anne Siedler Klient 4104

Julia Bergmann Picasso 412155

10 Springprüfung Kl. A**

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Eike Schacht,Kisserow

1. Udo Scheel (RSV Bollewick e.V) Granada 26490 0.00 / 51.86P

2. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38740 0.00 / 53.35P

3. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V) Raphina 2163 0.00 / 53.46P

4. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Kolida105 0.00 / 53.73P

5. Maren Rodd (RFV Alt-Sammit u.Um) Guste 1092 0.00 / 55.17P

6. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Junior 130101 0.00 / 56.54P

7. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 35988 0.00 / 56.82P

8. Susanne Otterstein (RFV Groß Vielen e.V.) Colido48 0.00 / 58.20P

9. Marko Fick (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Caribic 1432 0.00 / 59.07

10. Kati Lekander (RFV Bornmühle) The Queen 4246 0.00 / 59.27

11. Nadine Raschel (Reitclub Bocksee e.V.) Miss Maja 4137 0.00 / 63.26

12. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Jacky 13597 4.00 / 51.11

13. Anne Matting (RFV Groß Vielen e.V.) Unique 68180 4.00 / 55.08

14. Detlef Scheller (RSV Bollewick e.V) Quentin 21160 4.00 / 55.15

15. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine8 4.00 / 57.46

16. Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Latino 230111 4.00 / 59.82

17. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Acorinho4 4.50 / 65.55

18. Ernst Hofert (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Galan 21181 5.00 / 67.48

19. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Um) Landlady 42108 7.25 / 76.08

20. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Convent 1157 8.00 / 55.28

21. Nico Herrmann (RSV Bollewick e.V) Samurei 12170 8.00 / 55.57

22. Sabine Hoyer (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Wincenta 4194 8.00 / 59.62

23. Nico Herrmann (RSV Bollewick e.V) Cool Gritta58 10.25 / 72.49

24. Roland Kostros (RSV Bollewick e.V) Kiru 2103 16.25 / 86.65

11 Punktespringprüfung Kl.L

Preis der Gemeinde Fünfseen

1. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Marsala 19136 44.00 / 47.67P

2. Burkhard Dittmann Dr. (Kastanienhof Cramon e.V) Amelie 3010 44.00 / 56.68P

3. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Um) Landlady 42108 44.00 / 58.38P

4. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Kolida105 43.00 / 58.59P

5. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 660 43.00 / 59.90P

6. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Acorinho4 43.00 / 60.68P

7. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Amadeus 725234 42.00 / 54.80P

8. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Glamour 3486 42.00 / 55.07P

9. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394143 35.00 / 60.24

10. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V) Raphina 2163 33.25 / 68.92

11. Nadine Raschel (Reitclub Bocksee e.V.) Miss Maja 4137 32.75 / 66.02

12. Marie-Kristin Schwenn (RFV Rosenow e.V.) Cosmo 2763 32.00 / 63.50

13. Michael Niesche (RFV Bütow e.V.) Molly 29138 26.25 / 88.61

14. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 2280 12.00 / 50.16

15. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38740 12.00 / 51.87

4



Stand: 13.09.2009 / 21:05:16

Ergebnisübersicht: Malchow,PLS vom 12.-13.09.2009 [200937003] 12.09.2009 - 13.09.2009

16. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Alonso 159 12.00 / 55.75

17. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Darß e.V) Golf 10289 12.00 / 58.18

18. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Alipalooza7 12.00 / 61.61

19. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Fabius 8175 11.50 / 67.56

20. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 35988 10.00 / 54.06

21. Detlef Scheller (RSV Bollewick e.V) Quentin 21160 8.00 / 65.65

22. Frank Weihs (RFVV Ludorf e.V) Lennox F.W.118 5.75 / 74.43

12 Springprfg.Kl.L m.St.

Preis der Fa.Autoteile Pagel

1. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Saskia 269235 *0.00 / 37.91P

2. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Galactica 2280 *0.00 / 38.35P

3. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V) Raphina 2163 *0.00 / 39.19P

4. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Kolida105 *0.00 / 39.36P

5. Eike Neumann (RFV Groß Lüben e.V.) Goldfee 35988 *0.00 / 39.78P

6. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Amadeus 725234 *0.00 / 41.02P

7. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 660 *0.00 / 42.64P

8. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Glamour 3486 *4.00 / 36.81P

9. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Darß e.V) Golf 10289 *4.00 / 40.75P

10. Ralf Gramenz (RFV Groß Vielen e.V.) Colido48 *4.00 / 41.71

11. Juliane Behm (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Angie 19411 *4.00 / 46.67

12. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394143 *5.00 / 47.71

13. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5123 0.25 / 68.22

14. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Um) Wanda 297193 0.50 / 69.62

15. Burkhard Dittmann Dr. (Kastanienhof Cramon e.V) Amelie 3010 1.50 / 73.76

16. Maik Walter (RFV Rosenow e.V.) Alonso 159 4.00 / 59.68

17. Jürgen Bröcker (RFV Wittstock e.V.) Charly 38740 4.00 / 62.09

18. Frank Bärfacker (RFV Freyenstein e.V) Fugan 279 4.00 / 63.18

19. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Alipalooza7 4.00 / 63.51

20. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Dolli N68 4.00 / 65.23

21. Susen Lange (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Primera 20157 4.00 / 66.40

22. Steffen Kaiser (RSV Bollewick e.V) Acorinho4 4.00 / 66.87

23. Udo Scheel (RSV Bollewick e.V) Granada 26490 4.00 / 69.46

24. Detlef Scheller (RSV Bollewick e.V) Quentin 21160 4.25 / 68.23

25. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Condor 35454 6.00 / 75.01

26. Jana Stammann (Sportpferde Polchow e.V.) Windrose 145230 7.50 / 81.74

27. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Paplissiti L151 8.00 / 65.48

28. Doreen Janenz (RFV Wittstock e.V.) Adaro6 8.00 / 65.62

29. Christoph Amelong (RFV Alt-Sammit u.Um) Landlady 42108 9.00 / 71.37

30. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Cibyll 244 13.75 / 66.69

13 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde

Preis des Fuhrbetriebes Gunter Drephal

1. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5123 *5.00 / 47.66P

2. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Amadeus 725234 *6.00 / 44.98P

3. Ralf Weihs (SPV Sukow e.V.) Saskia 269235 *7.00 / 45.45P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Omer de Kergane146 4.00 / 56.97P

5. Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.) Coralie 660 4.00 / 62.03

6. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Atomic Sun16 4.00 / 63.97

7. Marie-Kristin Schwenn (RFV Rosenow e.V.) Cosmo 2763 4.00 / 66.82

8. Jan Graefe (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Calido 41217 7.25 / 81.69

9. Michael Niesche (RFV Bütow e.V.) Molly 29138 8.00 / 58.23

10. Alexander Gorkow (RFVSV Born/Darß e.V) Golf 10289 8.00 / 59.17

11. Burkhard Dittmann Dr. (Kastanienhof Cramon e.V) Amelie 3010 13.25 / 73.53

12. Nadine Rauchstein (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lasika110 16.00 / 65.97

14 RWB

1.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e.V) Charly199 7.70P

2.  Désirée Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Gina226 7.60P

3.  Johanna Mocker (PSV Steinfeld) Star-Light H210 7.30P

4.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e.V) Capp28 7.00P

4. Jytte Ahlmann (RV Alt Sammit und Umgebung) Hesperus 294 7.00P

6.  Thea Kruse () Missy Mosean211 6.30

15 DRWB Kl. E E7/1

1. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25152 7.30P

2.  Nora Schaade (RFV Malchow e.V.) Germann202 7.10P

3. Anna Viebahn (Ritzerower RV) Pegasus 468154 6.80P
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4. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Semmy 4175 6.60P

5. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) George 11584 6.50P

5.  Michellee Trenkel (RFV Bütow e.V.) Ina 3496 6.50P

5.  Désirée Pfauder (RSG Pritzwalk e.V.) Gina226 6.50P

8.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e.V) Charly199 6.40

8.  Johanna Mocker (PSV Steinfeld) Star-Light H210 6.40

8.  Maike Hasak (RSG Pritzwalk e.V.) Mariano 77225 6.40

11.  Ariane Gebauer (RFV Plau am See e.V) Manou206 6.30

11.  Lea Schnitzer (RFV Malchow e.V.) Missy Mosean211 6.30

13. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Nele 83144 6.20

13.  Stephanie Rugenstein (RFV Zempow e.V) Miragè207 6.20

15. Pauline Pollex (PSV Lenne Park Krumbeck) Ophelia 60147 5.90

16.  Antonia Schmolla (RFV Plau am See e.V) Manou205 5.80

17.  Gina Bräuer (RFVV Ludorf e.V) Capp28 5.60

18.  Lisa Fischer (RFV Below e.V.) Watnu Tamerlan221 5.40

19. Stefanie Lindemann (RFV Z.d.Neustädter Weiden e.V) Lucy 590131 5.20

20.  Rebecca Aust (RFV Plau am See e.V) Pur209 4.90

21.  Nicole Witte (RFV Plau am See e.V) Nena208 4.20

22.  Annemarie Witte (RFV Plau am See e.V) Nena208 0.00

16 FZWB

1. Nele Neumann (RFV Malchow) Daisy245 6.80P

2. Lysan-Cathris Hinz (RV Teschow) Caro243 6.50P

2. hanna Suhr (RFV Malchow) Schecki244 6.50P

17 STSPRWB Kl. E

1.  Lea Schnitzer (RFV Malchow e.V.) Waldfee241 7.40P

2. Julia Bergmann (RFV Bütow e.V.) Picasso 412155 7.30P

3. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) George 11584 7.20P

3. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) Cest`lavie239 7.20P

5. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine8 7.10P

6. Karen Möller (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Balinka 420 7.00P

7.  Maike Hasak (RSG Pritzwalk e.V.) Mariano 77225 6.90

8. Kim Dittmar (RV Groß Vielen) Gordi242 6.80

9.  Nora Schaade (RFV Malchow e.V.) Germann202 6.40

10. Ernst Hofert (RSV Vier Tore Neubrandenburg e.V.) Luise 76132 6.30

11. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Nele 83144 6.20

12. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Semmy 4175 0.00

12. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) Caira238 0.00
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